
 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЦЕНТРАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ «ЗАПОРІЗЬКА СІЧ»  
ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
 Н А К А З 

 
 

03.09.2024 м. Запоріжжя № 112/р 
 
Про зміну форми освітнього процесу 
з 03.09.2024 року 
 

На підставі рішення  педагогічної ради комплексу від 03.09.2024 
протокол №3, з метою забезпечення безпечних умов освітнього процесу  
 
НАКАЗУЮ: 
1. З 03.03.2024 року і до закінчення ремонтних робіт в укритті Запорізької 
гімназії «Запорізька Січ» Запорізької міської ради  організувати освітній процес 
в Запорізькій гімназії «Запорізька Січ» Запорізької міської ради  для здобувачів 
освіти дошкільного підрозділу, здобувачів освіти 1-9 класів, для здобувачів 
позашкільної освіти із використанням технологій дистанційного навчання.   
2. Вихователям груп дошкільного підрозділу, класним керівникам 1-9 класів, 
керівникам гуртків: 
 2.1. Забезпечити інформування батьків щодо форми організації освітнього 
процесу здобувачів освіти дошкільного підрозділу, здобувачів освіти 1-9 класів,  
здобувачів позашкільної освіти. 
 2.2. Забезпечити своєчасне інформування адміністрації гімназії щодо 
руху учнів та вихованців. 
3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор ЗГ «Запорізька Січ»                Лариса ГАНЖА 
 
 


